



Číslo zakázky	1014371166	MAN Truck & Bus Czech Republic s.r.o.
Datum pořízení	10.04.2021	Obchodní 120 CZ - 251 70 Čestlice
Servisní poradce	Jiri Stribrsky	DOKAS Dobříš, s.r.o.
Tel. čís. servis. podniku	+420272111511	Na Chmelnici 455
Faxové č. servis. podniku	+420272111598	263 01 Dobříš 1

Cenový návrh

1014371166

Číslo zákazníka	11006991	DIČ	CZ25144251
Objednavatel	Štefan 602228144	Datum objednávky	
Číslo objednávky		Plátce	
Číslo podvozku	WMAN18ZZXFY326078	Datum první registr.	09.09.2015
Krátké číslo vozidla	N18H053	Stav km	0144591
Typ vozidla	TGM 18.290 4X2 BL	Číslo motoru	22840275814030
Provedení vozidla		Typ motoru	D0836LFL67
Registrační značka	3SU1714 / CZ	Číslo vozového parku	

Označení	Kód daně/Kód AT	Množství	MJ	Cena CZK	Rabat	Netto CZK
- NSN						

VOZIDLO NEŘADÍ, DOTAŽENO

SETRVACNIK VÝMĚNA VYMONTOVANÁ SPOJKA / Z93LA1 - -	A6	9	ČJ	131,00		1.179,00
SUCHY VZDUCHOVY FILTR KOMPLETNĚ DEMONTÁŽ, MONTÁŽ / Z93LA1 - -	A6	5	ČJ	131,00		655,00
KONCOVKA/KONCOVÁ TRUBKA VÝFUKOVÉHO POTRUBÍ DEMONTÁŽ, MONTÁŽ / Z93LA1 - -	A6	3	ČJ	131,00		393,00
SPOJKA VÝMĚNA PŘEVODOVKA VYMONTOVÁNA / Z93LA1 - -	A6	6	ČJ	131,00		786,00
PREVODOVKA ČIŠTĚNÍ PARNÍM ČISTIČEM / Z93LA1 - -	A6	3	ČJ	131,00		393,00
PREVODOVKA PROVEDENI ZKUSEBNIHO CHODU / Z93LA1 - -	A6	5	ČJ	131,00		655,00

Strana 1 z 5

Jednatelé / Geschäftsführer:
Ing. Reinhard Faderl, Dipl.-Kfm. Univ. Emil Schuber
Prokuristé / Prokuristen:
Tomáš Břetfeld, Ing. Jiří Sedláček, Ing. Roman Svátek

Telefon: +420 272 111 511
Telefax: +420 272 111 590

IČ: 46965904 DIČ: CZ46965904
OR MS v Praze odd. C vložka 73675 od 29. 07. 1992

Banka / Bank: UniCredit Bank Czech Republic, a.s. BIC: BACXCZPP
CZK: 35082130/2700 EUR: 35082202/2700
IBAN: CZ9427000000000035082130 (CZK)
IBAN: CZ9027000000000035082202 (EUR)



Cenový návrh

1014371166

Označení - NSN	Kód daně/Kód AT	Množství	MJ	Cena CZK	Rabat	Netto CZK
PŘEVODOVKA S REDUKČNÍ A ROZSAHOVOU SKUPINOU DEMONTÁŽ DOLU, MONTÁŽ (TIPMATIC MID) / Z93LA1 - -	A6	60	ČJ	131,00		7.860,00
PŘEVODOVKA S REDUKČNÍ A ROZSAHOVOU SKUPINOU OPRAVIT, (DEMONTOVANÉ) (TIPMATIC MID) / Z93LA1 - -	A6	180	ČJ	131,00		23.580,00
VEDLEJSÍ VYVOD DEMONTÁŽ, MONTÁŽ / Z93LA1 - -	A6	10	ČJ	131,00		1.310,00
KABINA ŘIDIČE SKLOPENÍ NAHORU, DOLŮ / Z93LA1 - -	A6	2	ČJ	131,00		262,00
ZÁVRT. ŠROUB S ŠESTIH. DŘÍKEM M10X65-8.8 / 13 - 73181588 -	A6	8,000	KS	61,00	20,00%	390,40
ROZPĚRNÝ KROUŽEK 180,2X190,2X3,00 / 23 - 73182100 -	A6	1,000	KS	106,00	10,00%	95,40
RADIÁLNÍ KULIČKOVÉ LOŽISKO 80X140X26 / 13 - 84821090 -	A6	1,000	KS	7.050,00	20,00%	5.640,00
RADIÁLNÍ TĚSNICÍ KROUŽEK VZADU / 13 - 84841000 -	A6	1,000	KS	1.290,00	20,00%	1.032,00
SETRVAČNÍK / 22 - 84835020 -	A6 / A	1,000	KS	9.225,00	11,00%	8.210,25
ŠROUB S ŠESTIHR. NÁKRUŽK. HL. M14X1,5X87 / 13 - 73181588 -	A6	8,000	KS	303,00	20,00%	1.939,20
kotouč spojky TD188 MIT BELAG S104 BIS 1 / 11 - 87089390 -	A6 / A	1,000	KS	21.600,00	29,00%	15.336,00
PŘÍTLAČNÝ SPOJKOVÝ KOTOUČ / 11 - 87089390 -	A6 / A	1,000	KS	18.600,00	29,00%	13.206,00
VYSOUVACÍ LOŽISKO SPOJKY / 11 - 87089390 -	A6	1,000	KS	12.400,00	29,00%	8.804,00
MEMBRÁNA 70 AEM / 23 - 40169997 -	A6	1,000	KS	2.875,00	10,00%	2.587,50
LAMELA OBLOŽENÍ / 23 - 87084099 -	A6	2,000	KS	1.220,00	10,00%	2.196,00
DISTANČNÍ KROUŽEK / 23 - 73269098 -	A6	1,000	KS	148,00	10,00%	133,20
ČEP ZPĚTNÉHO CHODU / 13 - 73182900 -	A6	1,000	KS	2.420,00	20,00%	1.936,00
POSUVNÁ OBJÍMKA / 31 - 87084099 -	A6	2,000	KS	4.025,00	8,00%	7.406,00

Strana 2 z 5

Jednatelé / Geschäftsführer:
Ing. Reinhard Faderl, Dipl.-Kfm. Univ. Emil Schuber
Prokuristé / Prokuristen:
Tomáš Bretfeld, Ing. Jiří Sedláček, Ing. Roman Svatek

IČ: 46965904 DIČ: CZ46965904
OR MS v Praze odd. C vložka 73675 od 29. 07. 1992

MAN Truck & Bus Czech Republic s.r.o.
Obchodní 120, 251 01 Čestlice

Telefon: +420 272 111 511
Telefax: +420 272 111 590

Banka / Bank: UniCredit Bank Czech Republic, a.s. BIC: BACXCZPP
CZK: 35082130/2700 EUR: 35082202/2700
IBAN: CZ9427000000000035082130 (CZK)
IBAN: CZ9027000000000035082202 (EUR)

Ein Unternehmen der MAN Truck & Bus - www.mantruckandbus.cz



Cenový návrh

1014371166

Označení - NSN	Kód daně/Kód AT	Množství	MJ	Cena CZK	Rabat	Netto CZK
POSUVNÁ OBJÍMKA / 31 - 87089390 -	A6	1,000	KS	5.800,00	8,00%	5.336,00
SYNCHRONIZAČNÍ KROUŽEK / 31 - 87089997 -	A6	2,000	KS	7.050,00	8,00%	12.972,00
TĚLESO SPOJKY / 31 - 84829900 -	A6	1,000	KS	6.950,00	8,00%	6.394,00
TĚLESO SPOJKY / 31 - 84829900 -	A6	1,000	KS	7.100,00	8,00%	6.532,00
TLAČNÝ ELEMENT / 23 - 87084099 -	A6	3,000	KS	93,00	10,00%	251,10
KLUZNÝ KÁMEN / 23 - 87084099 -	A6	2,000	KS	465,00	10,00%	837,00
KLUZNÝ KÁMEN / 23 - 87084099 -	A6	2,000	KS	220,00	10,00%	396,00
STŘÍKACÍ TRUBIČKA / 13 - 87084099 -	A6	1,000	KS	1.700,00	20,00%	1.360,00
TLAKOVÝ OMEZOVACÍ VENTIL / 13 - 84812090 -	A6	1,000	KS	11.400,00	20,00%	9.120,00
SADA PRO OPR. OVL. JED. PREV. SPODNÍ DÍL / 31 - 87089997 -	A6 / A	1,000	KS	64.000,00	8,00%	58.880,00
TĚSNĚNÍ / 13 - 40169300 -	A6	1,000	KS	1.190,00	20,00%	952,00
TĚSNĚNÍ / 13 - 68159900 -	A6	1,000	KS	670,00	20,00%	536,00
TĚSNĚNÍ / 13 - 68159900 -	A6	1,000	KS	315,00	20,00%	252,00
PLOCHÉ TĚSNĚNÍ / 13 - 68159900 -	A6	1,000	KS	975,00	20,00%	780,00
PLOCHÉ TĚSNĚNÍ / 13 - 68159900 -	A6	1,000	KS	1.140,00	20,00%	912,00
SADA TĚSNĚNÍ / 13 - 68159900 -	A6	1,000	KS	7.875,00	20,00%	6.300,00
ČEP ZÁPADKY / 13 - 73182900 -	A6	3,000	KS	354,00	20,00%	849,60
POUZDRO / 23 - 73269098 -	A6	6,000	KS	35,00	10,00%	189,00
KUŽELÍKOVÉ LOŽISKO / 13 - 84822000 -	A6	1,000	KS	2.650,00	20,00%	2.120,00
KLEC VÁLEČKOVÉHO LOŽISKA 40X60X26	A6	2,000	KS	820,00	20,00%	1.312,00

Strana 3 z 5

Jednatelé / Geschäftsführer:
Ing. Reinhard Faderl, Dipl.-Kfm. Univ. Emil Schubert
Prokuristé / Prokuristen:
Tomáš Brethfeld, Ing. Jiří Sedláček, Ing. Roman Svátek

IČ: 46965904 DIČ: CZ46965904
OR MS v Praze odd. C vložka 73675 od 29. 07. 1992

MAN Truck & Bus Czech Republic s.r.o.
Obchodní 120, 251 01 Čestlice

Telefon: +420 272 111 511
Telefax: +420 272 111 590

Banka / Bank: UniCredit Bank Czech Republic, a.s. BIC: BACXCZPP
CZK: 35082130/2700 EUR: 35082202/2700
IBAN: CZ9427000000000035082130 (CZK)
IBAN: CZ9027000000000035082202 (EUR)

Ein Unternehmen der MAN Truck & Bus - www.mantruckandbus.cz



Cenový návrh

1014371166

Označení - NSN	Kód daně/Kód AT	Množství	MJ	Cena CZK	Rabat	Netto CZK
/ 13 - 84829900 - KUŽELÍKOVÉ LOŽISKO	A6	2,000	KS	2.600,00	20,00%	4.160,00
/ 13 - 84822000 - KUŽELÍKOVÉ LOŽISKO	A6	1,000	KS	3.775,00	20,00%	3.020,00
/ 13 - 84822000 - RADIÁLNÍ TĚSNICÍ KROUŽEK	A6	1,000	KS	1.040,00	20,00%	832,00
/ 13 - 84841000 - RADIÁLNÍ TĚSNICÍ KROUŽEK 105X125X12/16	A6	1,000	KS	1.110,00	20,00%	888,00
/ 13 - 84841000 - TĚSNĚNÍ	A6	1,000	KS	90,00	20,00%	72,00
/ 13 - 40169300 - TLAČNÁ PRUŽINA	DE	6,000	KS	41,00	10,00%	221,40
/ 23 - 73202081 - TLAČNÁ PRUŽINA 1,8X7,6X50,3-FST	DE	3,000	KS	39,00	10,00%	105,30
/ 23 - 73202081 - TLAČNÁ PRUŽINA	DE	3,000	KS	39,00	10,00%	105,30
/ 23 - 73202081 - PŘEVODOVÝ OLEJ MAN SAE75W-80-FLEXOR- 200L	A6	8,000	L	514,00	25,00%	3.084,00
/ 52 - 27101987 -						

Mezisoučet						234.753,65

PŘIJETÍ V DIALOGU/MONOLOGU

Mezisoučet 0,00

Součet	283,00 ČJ	37.073,00
Součet náhrad. dílů		197.680,65
Součet drobný mat.		1.112,19

Součet celkem	235.865,84
DPH celkem	49.531,82

Konečná částka	CZK 285.397,66
-----------------------	-----------------------



Cenový návrh

1014371166

Kód daně	DPH %	Částka	Částka DPH
A6	21.00 %	235.865,84	49.531,82
Rozpočet nákladů		113.425,00	
DPH celkem			49.531,82
Celková hmotnost		92,700	

Kód daně :

A6 = Usutečněná zdanitelná plnění tuzemsko 21% ;

1 ČJ odpovídá 6 minutám

10 ČJ odpovídá 1 hodině

Jednatel / Geschäftsführer:
Ing. Reinhard Faderl, Dipl.-Kfm. Univ. Emil Schuber
Prokurist / Prokuristen:
Tomáš Breffeld, Ing. Jiří Sedláček, Ing. Roman Svatek

IČ: 46965904 DIČ: CZ46965904
OR MS v Praze odd. C vložka 73675 od 29. 07. 1992

MAN Truck & Bus Czech Republic s.r.o.
Obchodní 120, 251 01 Čestlice

Telefon: +420 272 111 511
Telefax: +420 272 111 590

Banka / Bank: UniCredit Bank Czech Republic, a.s. BIC: BACXCZPP
CZK: 35082130/2700 EUR: 35082202/2700
IBAN: CZ9427000000000035082130 (CZK)
IBAN: CZ9027000000000035082202 (EUR)

Ein Unternehmen der MAN Truck & Bus - www.mantruckandbus.cz